
Møtereferat FAU Jåtten skole

Dato: MANDAG 4-september-2023
Kl.: 19:00 – 21:30
Sted: Jåtten skole, personalrommet

Agenda
Saksnr. Beskrivelse Ansvar

54/23 Godkjenning av referat

Godkjent.

Alle

55/23 Godkjenning av saksliste – saker til eventuelt

Godkjent.

Alle

56/23 Orientering fra Rektor, SFO, Samarbeids Utvalget (SU),

Skole Miljø Utvalget (SMU), Kommunalt Foreldreutvalg

(KFU), Kommunedelsutvalget.

FAU møter rektor Nina Hellevik Helgen. Har tidligere

jobbet ved skolen. FAU introduseres for rektors

samarbeidsønsker og verdigrunnlag som en tenker kan

fungere som en felles plattform. En skal være sammen om

oppgaver, samarbeide, ha fokus på kvalitet og at en har

respekt for hverandres rolle og oppdrag enten en er elev

ved skolen eller er ansatt. Gir en kort orientering om

skolens tilnærming til nytt tiltak «Smart Oppvekst».

Alle

57/23 Vedtak: FAU bevilger 40.000kr til kurs i «Smart Oppvekst»,

som ønsket av skoleledelsen. Dette er blant annet en del

av strukturen som planlegges rundt oppbyggingen av

Jåttenløftet.

Bevilgningen fra FAU er en engangsutbetaling og er blant

annet ment å støtte opp under antimobbearbeidet som

foregår på skolen. Opplegget som nå er kjøpt inn kan

brukes flere ganger av skolen.

Enstemmig vedtatt.

Styret

58/23 7-klassefest – oppsummering 6-trinn



Ble avholdt 14.juni og var en vellykket gjennomføring.

Komiteen som planlegger 7-klassefesten 2-kv. 2024 bør

nedsettes før jul. Følgende læringspunkter er identifisert

fra årets arrangement:

- Lydanlegget må forbedres slik at en hører konferansier

bedre. Det er høyttalere i begge deler av lokalet, så det

kan være en meget enkel løsning som må sjekkes.

- En må stenge av trappen/tidlig informere elever om at

en ikke kan bevege seg i trappeoppgang under

arrangementet. Det forstyrrer gjennomføring.

- Dersom det er varmt ute, høre med skolen om en kan

skru på kjøleanlegg eller skru av alarm i bygget slik at

en kan åpne dører. Store vindusflater produserte mye

varme denne dagen.

- Ved start av rosesermoni, må kjøkken få beskjed om å

starte på desserten.

59/23 Parkeringsdugnad – oppsummering.

Ansvarlige klasser har under sommerferie greid å

gjennomføre alle arrangement med godt oppmøte.

Tiltak som vil gjøre gjennomføring mer robust framover:

- Det bør lages flere skilter med VIPPS nummer og synlig

QR-kode.

- Flere gule vester med VIPPS nummer og QR-kode må

lages.

Alle

60/23 Gjennomgang av FAU vedtekter.

Orienteringssak.

Styret

61/23 Andre orienteringssaker.

For nye medlemmer gis en kort orientering om

skolemiljøutvalget og kommunalt foreldreutvalg som er

samarbeidsflater for FAU.

Nytt lekeområde for 1.klasse.

Store deler av lekeområdet utenfor 1. klasse vil i løpet av

inneværende skoleår ikke bli tilgjengelig ifm. at muren skal

rives og bygges opp igjen. Det er kommunisert et sterkt

behov for et alternativt lekeområde for 1. trinn i

anleggsperiode, og at dette er etablert før anleggsgjerdet

Styret



settes opp. Det er viktig for FAU at skoleledelsen følger

saken opp med utbygger (KSR) og byggherre

(Fylkeskommunen).

HMS, trafikksikker vei. FAU etterlyser et eget meldesystem

for skader når barn benytter gangbroen til skolen eller

langs skolevei ifm ny bussvei. Skader og nestenulykker skal

meldes til rektor, og kan også meldes direkte til

nabokontakt i fylkeskommunen, Stine Reed. Nabokontakt

har som oppgave å bistå berørte av prosjektet Bussveien.

Vigilo: FAU vil ha tema på agendaen ila høsten. Erfaringer,

gode og dårlige bes meldes til klassenes

FAU-representanter.

«Lekseredusert skole»: FAU vil ha tema på agendaen ila

høsten. Erfaringer, gode og dårlige bes meldes til klassenes

FAU-representanter.

62/23 FAU Feed.

● FAU bevilger 40.000 kr til kurs i «Smart Oppvekst», som

er ønsket av skoleledelsen. Dette er blant annet en del

av strukturen som planlegges rundt oppbyggingen av

Jåttenløftet og antimobbearbeidet ved skolen.

● Store deler av lekeområdet utenfor 1. trinn vil bli

stengt ifm flytting av mur mot Diagonalen. FAU har

bedt skoleledelsen følge opp sak med utbygger av

Bussveien slik at nytt lekeområde er etablert før

dagens område avgrenses.

● FAU oppfordrer til fortsatt fokus på sikker skolevei og at

evt. skader- eller nestenulykker meldes til skolens

rektor og/eller fylkeskommunen sin nabokontakt for

Jåtten og Bussveien, Stine Reed, tlf. 457 28 957,

stine.reed@rogfk.no

● FAU vil ila høsten ha på agendaen vår vurdering av

«lekseredusert skole» og innføringen av Vigilo.

Styret

63/23 Eventuelt.

FAU-rommet: Det er behov for en gjennomgang av

FAU-rommet mtp rydding, sortering, hva som evt. kan

Leder / alle

mailto:stine.reed@rogfk.no


kastes og hva som evt. mangler. Dette arbeides organiseres

ila høsten.

Innspill om at FAU ser nærmere over ordningen med

hvilket tilbud Jåtten gir i svømmeopplæring til barna. Det

vises til lokale variasjoner i kommunen. FAU vil be

skoleledelsen om innspill til neste møte.


